











MAGAZYN DLA MĘŻCZYZN

k 4164-1

Różne nietypowe prace projektowe, szczególnie w zakresie zużycia odpadów, materiałów zbędnych i niepełnowartościowych do celów produkcyjnych, a także plastyczne... BIURO DORADZTWA I WZORNICTWA PRZEMYSŁOWEGO

USŁUGI... TELENAPRAWA 412-328 Droszdowski... NAPRAWA maszyn szycielnych... WYROB i sprzedaż kolekcji wklonnych

PRZEDSIĘBIORSTWO PAŃSTWOWE CUKROWNIA "LAPY" w Łapach zatrudni natychmiast... kierownika działu energetycznego, elektrycznego oraz mistrza działu budowlano-inwestycyjnego

RÓŻNE... ZAOCCNE kursy korespondencyjne... CIAGNIK C-4011 stan dobry - sprzedam

Wyrazy szczerego współzucia mgr. Andrzejowi Ptasznikowi z powodu zgonu... MAMKI

mgr Krystynie Ołdakowskiej wyrazy współzucia z powodu śmierci... BRATA

Wyrazy głębokiego i szczerego współzucia Edwardowi Wnorowskiemu z powodu zgonu... MAMKI

Wyrazy głębokiego i szczerego współzucia Mirosławowi Cybulko z powodu tragicznej śmierci... SYNA

Wyższemu i szczeremu współzuciu Piotra Wasiluka z powodu zgonu... BRATA

Wyrazy szczerego i głębokiego współzucia Koleżance Lucynie Kwatkowskiej z powodu zgonu... BRATA

Wyrazy głębokiego i szczerego współzucia mgr. Henrykowi Pietraszko z powodu zgonu... SYNA

Wyrazy głębokiego i szczerego współzucia kol. Mirosławowi Cybulko z powodu tragicznego zgonu... SYNA

Co, gdzie, kiedy?

W BIAŁYMSTOKU... TEATRY... KINA... KLUBY MDK... KINA W WOJEWÓDZTWACH BIAŁOSTOCKIM

Muzeum Olgowego (Ratusz) - czynne codziennie z wyjątkiem poniedziałków i dni poswiątecznych... Muzeum w Białymstoku

Radio i TV... WŁADOMIERSKI... PROGRAM I... PROGRAM II... PROGRAM III

WOJEWÓDZKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACYJNE w Katowicach ZATRUDNI NA KORZYSTNYCH WARUNKACH... kierowców autobusowych... monter rurociągów (hydraulic)

BUDUJĄC STĄTKI - BĘDZIESZ UMIAŁ BUDOWAĆ WSZYSTKO STOCZNIĄ GDANSKĄ im. Lenina NAJWIEKSZA STOCZNIĄ W POLSCE NOWOCZESNE KONSTRUKCJE - NOWOCZESNA TECHNIKA... ABSOLWENTÓW ZASADNICZYCH SZKÓŁ ZAWODOWYCH, TECHNIKÓW, PRACOWNIKÓW WYKwalifikowanych (MEZCZYŹN) POSIADAJĄCYCH ZAWODY OGÓLNOPRZEMYSŁOWE ORAZ PRACOWNIKÓW NIEWYKwalifikowanych DO PRZUCZENIA W ZAWODACH

W BIAŁYMSTOKU... KINA... KLUBY MDK... KINA W WOJEWÓDZTWACH BIAŁOSTOCKIM

Muzeum Olgowego (Ratusz) - czynne codziennie z wyjątkiem poniedziałków i dni poswiątecznych... Muzeum w Białymstoku

Radio i TV... WŁADOMIERSKI... PROGRAM I... PROGRAM II... PROGRAM III

Rejon Energetyczny Białostocki przeprowadza odbiorów energii elektrycznej za przerwę w dostawie, które wystąpią: - dnia 27.10.87 w godz. 8-15 Niska, Sikorskiego, Samotna

GAZETA WSPÓLCZESNA... Dziennik FZPR. Redaguje Kolegium. Redaktor naczelny - Wiesław Chajda. Adres redakcji: 15-950 Białystok, ul. Wesołowskiego 1, skr. pocz. 193. Telefon: centrala 232-41



Plenum KM PZPR

Niejedno imię kultury

Wczoraj, pod przewodnictwem I sekretarza KM PZPR — Józefa Kowalczyka, odbyło się plenarne posiedzenie Komitetu Miejskiego poświęcone sprawom kultury...

pod socjalnym patronem

★ Dlaczego nie chcemy ziemniaków? ★ W „Ignatkach” jabłka po 100 złotych... były ★ „Witamina” zaprasza na Jarmark Jesieni ★ Cebula spod Warszawy za pół darmo

Jesień mamy pełnoobława. W dodatku ze sklepów zniknęły żółte sery, a podaż twarogów jest niewystarczająca...



Jak na Zawiszy...

Pod takim hasłem odbył się III Zjazd Hufca ZHP w Bielsku Podlaskim. Na stadionie zgromadziło się ponad 450 harcerzy...



ANDRZEJ KOZŁOWSKI H.S.I.

KOLOROWE BALKONY I OGRODKI

Na tropie laureatów

Nasze niestojący konkurs na najładniejszy balkon i ogródek przybłoków w Białymstoku dobiega końca...

PRACOWNICY administracji osiedla Mickiewicza, które odwiedziłyśmy kilka dni temu, mieli obojętne...

Mieszkania w Siemiatyczach

Po zastoju przyspieszenie?

Ponad 1380 rodzin zamieszkuje w Siemiatyczach w zasobach tamtejszej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej...

Kiedy „zagrają” kaloryfery?

PRZEZ kilka ostatnich dni pan Celsjusz zbyt nie nas nie rozpieszczał. Było zimno, 27 września o godz. 19 termometry wskazywały w Białymstoku 8,2 st. C...

Nowe ulice

w biastockich miastach i wsłach nowe ulice są jak grzyby po deszczu...

DLACZEGO?

Pytanie to dotyczy lokalnego przy ul. Towarowej 4. Jeszcze straż nie ustawiła przyczyn pożaru...

CHOC MOŻE NIE ZAWSZE...

... czasami pożar wybuchł niezależnie od woli ludzi. Tak było w Suchodolu, gdzie spaliła się słoma wartości 20 tys. zł...

ZŁODZIEJE-HOBBYŚCI

Nieczęście złodziejów idąca w wianamie, zwłaszcza do mieszkań, nie bardzo są zorientowani, jeśli im się może trafić tu i zwykle biorą po prostu to, co im się najwygodniej...

MOŻE CHCELI POTANECZYĆ?

... ci którzy zjeździł ok. godz. 10 do Osiedla Tęczowego przy ul. Grotzera w Białymstoku. W tym czasie musieli dobrze im się „fajkać” i inny sprzęt — bynajmniej nie tancerzy — wzięli go więc ze sobą Straty spowodowane przez „amatorów tańca” określił milicja...

WINDY — STAŁY

... w sześciu miejscach na osiedlach BSM, czekając na interwencję Spółdzielczego Pogotowia, która wszelkie awarie naprawiła szybko i pozytywnie...

WOREK DOBROCI...

Otóż to — niedawno wyczuliśmy w Polsce prasie, że produkujemy w Polsce rzeczy na głowę mieszkańcom...

CYGANKA CI POWOŻY

...i prawdę powie, tyle razy

Kilka godzin zdrowej rozrywki

Na stadionie OSiR w Sokółce odbyły się już po raz drugi imprezy z cyklu „Złoty Sport”...

Czyżby za szybkie?

W sklepie samoobsługowym w Białymstoku przy ul. Warszawskiej 79 zamieniono w tym roku część koszyków na wózki...

KĄCIK NOŻA I PIĘŚCI

Po tygodniowej przerwie w naszym kąciku kolejne fakty: 66-letni Kazimierz P. w Dąbrowie Biastockiej podczas kłótni, używając twardego narzędzia...

NARKOTYCZNE WIDMO

Problemu przez lata niby nie było, chociaż był i nabrał nieważności...

WYRAZY SZCZĘREGO WSPÓŁCZUCIA

Kol. Annie Wojsko z powodu zgonu składają: BRATA

Współpracownicy z Biastockiego Wydawnictwa Prasowego

Kol. kol. Wandzie i Józefowi Mojsom z powodu zgonu składają: MATKI I TEŚCIOWEJ

Współpracownicy z Biastockiego Wydawnictwa Prasowego

Wczoraj w Wodochodach. Wypil. Po wypadku. Dlaczego? Choc moze nie zawsze... Złodzieje-hobbyści. Moze chcieli potaneczyc? Winda - staly. Worek dobroci... Cyganke ci powozy.

SPÓD PARAGRAFU. Paragraf. Worek dobroci.

SPÓRT. Remis będzie satysfakcją. Jak na Zawiszy... Kilka godzin zdrowej rozrywki. Czyżby za szybkie? Kącik noża i pięści. Narkotyczne widmo. Wyrazy szczerego współczucia.